TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

Aos trinta dias do mês de setembro de dois mil e vinte e dois

(30/09/2022), procedemos à conferência de valores existentes sob minha posse

e responsabilidade, ALDINO BRASIL DE SOUZA - Secretário Geral da CMSB –

Confederação da Maçonaria Simbólica do Brasil, tendo constado pelo saldo

apurado, convertido em moeda corrente (Reais), a existência da quantia de R$

7.322,36 (Sete mil, trezentos e vinte e dois reais e trinta e seis centavos), assim

discriminados:

1) EUR 1,384.53 Euros, equivalentes a R$ 7.322,36 (Sete mil,

trezentos e vinte e dois reais e trinta e seis centavos)

2) Este valor refere-se a sobras de moeda adquirida para viagem à

Alemanha e que poderá ser utilizada em possíveis viagens

futuras.

Cotação Euro R$ 5,2887

(https://www.bcb.gov.br/conversao - taxa de 30/09/2022)

ALDINO BRASIL DE SOUZA

Secretário Geral - CMSB

http://www.bcb.gov.br/conversao